

บัญชีประมาณราคา

ปร.4

แผ่น 2

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผ่าย

ประมาณราคา โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ยาว 39 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 117 ตร.ม.

และวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก จำนวน 6 บ่อ ความยาวรวม 62 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.ทุ่งผ่าย

สถานที่ บ้านท่าโทก(ซอยบ้านนางฟองจันทร์ จันทร์เป็ง) หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งผ่าย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 154/2559 ลงวันที่ 24 พ.ค. 59

เมื่อ วันที่ ... พฤษภาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	<b>งานวางท่อ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก</b>							
1	<b>งานดิน</b>							
	- งานดินขุด + ขนทิ้ง	50.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,950	4,950.00
2	<b>งานทรายหยาบรองพื้น</b>							
	- ทรายหยาบรองกันหลุม+ถมหลังท่อ	18.00	ลบ.ม.	233.00	4,194.00	91.00	1,638	5,832.00
3	<b>งานเหล็กเสริม</b>							
	-RB 9 มม.	29.00	เส้น	104.00	3,016.00	20.45	593	3,609.05
4	<b>งานวางท่อ ค.ส.ล.</b>							
	-ท่อ ค.ส.ล.ปากเส้นราง Ø 0.40 ม. มอก.ชั้น	56.00	ท่อน	445.00	24,920.00	120.00	6,720	31,640.00
	-ท่อ PVC.Ø 4" ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม.	2.00	ท่อน	560.00	1,120.00	100.00	200	1,320.00
5	<b>งานเผ่าตะแกรงเหล็ก</b>							
	-เหล็กแบน 2" หน้า 6 มม.	23.50	เส้น	350.00	8,225.00	80.00	1,880	10,105.00
	-เหล็กฉาก 2"x2" หน้า 4 มม.	3.60	เส้น	450.00	1,620.00	40.00	144	1,764.00
	-สีกันสนิม	17.50	ตร.ม.	30.00	525.00	30.00	525	1,050.00
6	<b>งานคอนกรีต</b>							
	<b>คอนกรีตหยาบ</b>	1.86	ลบ.ม.	-	-	398.00	740	740.28
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	9.50	ถุง	123.00	1,168.50	-	-	1,168.50
	- ทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม.	327.00	490.50	-	-	490.50
	- หินเบอร์ 2	2.00	ลบ.ม.	327.00	654.00	-	-	654.00
	<b>คอนกรีตโครงสร้าง</b>	5.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	2,180	2,180.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	35.00	ถุง	123.00	4,305.00	-	-	4,305.00
	- ทรายหยาบ	2.50	ลบ.ม.	327.00	817.50	-	-	817.50
	- หินเบอร์ 2	5.00	ลบ.ม.	327.00	1,635.00	-	-	1,635.00
<b>รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง</b>								<b>72,260.83</b>